
ŠD ve školním roce 2018/2019 -  informace pro rodiče 
 

 

V naší škole jsou v provozu čtyři oddělení ŠD:  

1. oddělení Jarmila Hlaváčková (vedoucí vychovatelka) 

2. oddělení Karin Křížová 

3. oddělení Marta Vítková 

4. oddělení 

 

 

PROVOZ ŠD 

ranní ŠD 6:15 - 7:40 hod - příchod dětí do 7:40 hod 

po ukončení ranní družiny odchází děti do tříd 

odpolední ŠD je od 11:40 - 16:30 hod 

 

 

VĚCI POTŘEBNÉ K PŘIJETÍ DÍTĚTE DO ŠD: 

- řádně vyplněný zápisní lístek 

- musí být vyplněny obě strany 

- napsané všechny osoby, které budou dítě vyzvedávat 

- omluvení dítěte pouze písemnou formou 

- nelze omlouvat telefonicky 

- pořídit: 

a. deníček, který bude sloužit pro informace mezi vychovatelkou a rodiči 

b. dvakrát kapesníčky v krabičce 

c. jedenkrát kuchyňské utěrky 

d. jedenkrát balík kancelářského papíru 

e. jedenkrát sirup (dle zvážení) 

f. označené náhradní oblečení (stačí starší oděv – k pobytu venku) 

 

 

FORMA PLACENÍ 

- měsíční částka 100,-Kč bude inkasována celkem třikrát za školní rok 

- v září ve výši  400,-Kč 

- v lednu ve výši 300,-Kč 

- v dubnu ve výši 300,-Kč 

 

 

VYZVEDÁVÁNÍ DĚTÍ ZE ŠD 

- příchod do školy hlavním vchodem, vstup je na čipy, které slouží zároveň ke 

stravování 

- kdo zapomene čip, zvoní na číslo deset 

 

 

DALŠÍ INFORMACE 

- odchod na oběd je mezi 12:45 - 13:00 hod 

- při pobytu venku ŠD využívá prostory kolem školy, především školní hřiště u silnice 

- doporučujeme nenosit cenné věci do ŠD 

 

 


